

Zadavatel:

**Dopravní podnik Ostrava a.s.**

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 61974757

Veřejné zakázky:

**„Oprava střechy Hala I - Hranečník“**

Sektorová veřejná zakázka zadaná formou zakázky malého rozsahu

**Vysvětlení zadávací dokumentace**

Zadavatel, Dopravní podnik Ostrava a.s., obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávací dokumentaci. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel uvádí znění dotazů a připojuje příslušné vysvětlení.

**Dotaz č. 1 (obdržen dne 07. 08. 2017):**

V zadávací dokumentaci je ve výkazu výměr položka 1 - Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému .... V položce 2 je jeho demontáž. Ve výkazu výměr však postrádáme položku pro montáž tohoto lešení.

**Dotaz - žádost:**

Žádáme o doplnění výkazu výměr pro chybějící položku montáže lešení řadového rámového těžkého.

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 (poskytnutý dne 09. 08. 2017):**

Na základě upozornění bylo provedeno doplnění rozpočtu o položku:

941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 25 m	m <sup>2</sup>	2 120,000
-----------	--	----------------	-----------

**Dotaz č. 2 (obdržen dne 07. 08. 2017):**

1. Prosím o jasné vyspecifikování položky 3 – Zabezpečení proti propadení střechou – je myšlena síť nebo nějaká jiná alternativa?
2. položka 24 – „Dodávka a montáž klempířských prvků“, co přesně je jejím obsahem? Ptám se z toho důvodu, že klempířské prvky jsou již uvedeny v oddíle 764 – konstrukce klempířské
3. položka 29 Combiroof 180 mm – má mít požární odolnost 15 min., nebo 30 min.
4. položka 40 – trapézový plech – jaká má být profilace, materiál plechu....
5. položka 46 – prosím o dospecifikování nátěru (počet vrstev, RAL, mikrony)

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 (poskytnutý dne 09. 08. 2017):**

- Ad 1) V rámci opraveného položkového rozpočtu se jedná o položku č. 4. Zadavatel požaduje zabezpečení sítí.
- Ad 2) Tato položka byla doplněna a přesunuta do oddílu 764/37 „Dodávka + montáž systémových klempířských prvků - prvků prostupujících střechou (komínky, průduchy apod.)“.
- Ad 3) V rámci opraveného položkového rozpočtu se jedná o položku č. 29. Zadavatel požaduje požární odolnost 30min.
- Ad 4) V rámci opraveného položkového rozpočtu se jedná o položku č. 41. Zadavatel dospecifikoval tuto položku „Krytina trapéz plech povrch polak oboustranně tl 0,75 mm do 30°, 25 µm bílý pozink, vlna 60/235“.
- Ad 5) V rámci opraveného položkového rozpočtu se jedná o položku č. 47. Zadavatel dospecifikoval tuto položku „Nátěr ocelových konstrukcí - protipožární REI30 - nátěr 300 µm“.

**Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního uvážení zadavatele:**

Zadavatel doplnil do položkového rozpočtu novou položku č. 49 „Převěšení stávajících instalací (VZT, elektro, plyn atd.)“.

Zadavatel stávající zadávací dokumentaci doplňuje o výkres stávajícího stavu střechy.

S ohledem na uvedené změny a doplnění zadávacích podmínek zadavatel tímto ruší stávající lhůtu pro podání nabídek (17.08.2017 v 10:00 hodin), a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na: **23.08.2017 v 10:00 hodin.**

Zadavatel tuto odpověď na dotaz zveřejní na Profilu zadavatele <http://www.ppe.cz/v2/profil/dpo/> pod názvem:

„Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1\_9.8.2017“.

Přílohy vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentaceoprava\_9.8.2017,

Příloha č. 1 SoD – Oceněný soupis pracíoprava9.8.2017.

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění.

V Ostravě 09. 08. 2017

**Dopravní podnik Ostrava a.s.**

Poděbradova 494/2

702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

18



.....  
Ing. Bohuslav Kočí

vedoucí odboru veřejné zakázky